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   Z okazji I urodzin nadania imienia Żubra Pompika naszemu przedszkolu,
przygotowaliśmy dla wszystkich przedszkolaków, rodziców, pani Dyrektor przedszkola,
pracowników oraz wszystkich sympatyków i przyjaciół naszej placówki parę
niespodzianek.  Mamy nadzieję, że przynajmniej tym „wirtualnym kanałem” uczcimy to ważne
dla nas wszystkich wydarzenie.

  

   Zaczynamy od pozdrowień:

  

   Pana Tomasza Samojlika nie musimy przedstawiać. To człowiek instytucja. Gdyby nie
jego pisarsko - ilustratorska pasja, którą znamy wszyscy z przygód małego żuberka Pompika,
pewnie wszystko byłoby inaczej… Nie mogło go więc zabraknąć dzisiaj z nami. Posłuchajcie i
zobaczcie co ma nam do powiedzenia:

  

   images/stories/pliki/20.06.01_TOMASZ_SAMOJLIK.mp4

      

   Czy pamiętacie Bajankę? To właśnie ona bawiła się z wszystkimi przedszkolakami podczas
ubiegłorocznej uroczystości. Pamiętacie jej sztuczki? Czary mary z książką? A może ktoś
próbował naśladować chrumczenie żubra? Bez szans… Tylko ona to potrafi. Dzisiaj też
świętuje razem z nami, zobaczcie:
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   Czas na Hymn przedszkola. 

  

   Gdy tydzień temu zachęcałyśmy Was do wspólnego rodzinnego śpiewania postanowiłyśmy
również „przyjąć to wyzwanie” i same zaśpiewać Hymn przedszkola.

  

   Zapraszamy zatem do Zwierzyńca, do miejsca w którym stoi pomnik żubra (jeden z wielu w
regionie Puszczy Białowieskiej) a gdzie my próbując „uciec” przed co chwila padającym
deszczem, honorowo i donośnie śpiewamy:
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   Oto prezentacja nadesłanych Hymnów - Nie ilość ale jakość!!!

  

    

  

   Występ Elizy Giermaniuk z grupy Jeżyków:
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   Występ Mikołaja Czuraka z rodzeństwem z grupy Sarenek:

  

   Akompaniament – wujek Andrzej

  

   images/stories/pliki/20.06.01_MIKOLAJ_CZURAK.mp4

  

    

  

   Występ Sebastiana Treszczotko z grupy Żubrów:
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   Pani Aniu, Pani Kasiu i Pani Alinko! oraz wujku Andrzeju!

  

   Bardzo dziękujemy za przygotowanie dzieci do śpiewania Hymnu Przedszkola a dzieciom
gratulujemy!

  

   Eliza, Mikołaj (razem z  rodzeństwem) oraz Sebastian, brawo!!! Za odwagę – 6!!!
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   Zapraszamy do obejrzenia Galerii prac plastycznych:

  

    

  

   

 

  

                                                    Amelia
Murawska                                                                 
Filip Opolski
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   Piotr Korcz

  

    

  

   

 

  

                                                         Kuba
Nesteruk                                                                  
Oliwia Kozak

  

    

  

   

   

  

                                                                   Laura Koszel                
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      I coś ekstra na dodatek!!! Sami zobaczcie!!!   
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   Ola Bogdanowicz

  

    

  

   

  

                                                                  Dominika
Dutkowska                                        Iza Dutkowska
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                                                         Milena
Gromacka                                               Marysia Szerszunowicz

  

    

  

   

  

   Nela Romańczuk
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     Sebastian Treszczotko           Bardzo dziękujemy wszystkim rodzicom za zachęcenie swoich pociech do udziału w naszymprzedsięwzięciu (a wiemy, że nie zawsze jest to proste…) a dzieciom za artystyczny trud, talenti Pompika…           Galeria wspomnień           Przyjemnie się wspomina gdy doświadczenia są miłe i wesołe. Rok temu, gdy się to wszystkozaczęło: mieliśmy piękną pogodę (teraz ciągle jej się nie możemy doczekać…),występowaliśmy dla licznie przybyłych gości (obecnie siedzimy w domach i tylko kilkoro dziecibędzie chodzić do przedszkola…) a poza tym mieliśmy dużo, różnych planów w przedszkolu,po przedszkolu, po pracy i w ogóle… Łza się w oku kręci…                 
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